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Glad sommar!

” Frid lämnar jag kvar åt er, 
min frid ger jag er.”

Joh 14:27
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INLEDNING
”Get up, stand up!”

I bibeln finns flera berättelser om när Jesus säger till någon ”stig upp!”. Dessa två små ord - 
stig upp - sammanfattar för mig det kristna budskapet. Jag kallar detta för ”hoppets kommando”.  

Jesus säger de orden till människor som har det svårt, som är sjuka eller ångerfulla.  Jesus säger 
till en lam man ”Stig upp, ta din bädd och gå!” och till sina lärjungar ”Stig upp och var inte rädda!” 
Kommandot används även för att väcka de döda. Markus evangelium berättar om Jesus och en 
liten flicka som alla trodde hade dött. Jesus tog barnets hand och sa: ”Lilla flicka, stig upp!” Och 
genaste reste sig flickan (Mark 5:41).
Lukas evangelium berättar om när Jesus uppväcker en ung man, sonen till en änka.  Jesus led med 
änkan och sa sade: ”Gråt inte.” Sedan gick han fram till båren och sa ”Unge man, stig upp!” 
Då satte sig den döde upp och började tala (Luk 7:11).

De här berättelserna påminner mig om Bob Marleys sång ”Get up, stand up, stand up for your 
rights! …don’t give up the fight!”  Sången handlar om att vi får stiga upp ur mörkret och ur det 
som förtrycker oss och att vi inte ska ge upp.

I Jesu ord ”Stig upp!” anar vi uppståndelsens 
kraft och hopp. Jag tänker mig att Gud 
Fadern säger ungefär så till Jesus i graven på 
den tredje dagen efter korsfästelsen. 
”Stig upp!” och så uppstod Jesus. 

Hoppets kommando för oss i en riktning från 
mörker till ljus, från sorg till glädje, från 
korset till uppståndelsen, från död till nytt liv.  
När vi känner att hoppet är ute, att vi bara vill 
lägga oss ner och ge upp, säger Jesus till oss: 
”Stig upp, det behöver inte vara så här…en 
bättre framtid är möjlig. Följ mig och se!”

/Douglas Scott, församlingsherde
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ÖGONBLICK & ÅTERBLICK Foto: Karin Dahlström & Jaana Björk om inget annat anges

Emma Malmström är ny kyrkoherde i Vist Vårdnäs pastorat
I en välbesökt Vårdnäs kyrka den 26 mars togs Emma Malmström emot som pastoratets nya 
kyrkoherde. Biskop Marika Markovits, kontraktsprost Ulf  Hjertman och flertalet präster och diakoner 
medverkade. Pastoratets musiker, körer och ungdomar fanns också på plats.

En liten bildkavalkad från en välbesökt Vårdnäs kyrka denna dag. Både Vist och Vårdnäs församlingar var 
representerade av såväl församlingsbor och anställda i pastoratet som kyrkofullmäktige, kyrkoråd och för-
samlingsråd. Pastoratets ungdomar sjöng och spelade tillsammans med en stor sammanslagen kör och den 
gemensamma psalmsången ljöd stark i kyrkans rum.

Efteråt fortsatte välkomnandet på Vårdnäs stiftsgård för de 
som önskat. En fantastisk dag -Välkommen igen Emma!

Ingrid Holmgren har välkomnats 
som ny församlingsherde i Vårdnäs 
församling Foto: Emanuel Eriksson

Den 23 april togs Ingrid Holmgren emot som ny 
församlingsherde i Vårdnäs församling. 
Pastoratets präster, förtroendevalda och Vårdnäs 
barnkör med flera välkomnade Ingrid. 

Kyrkoherde Emma Malmström, Ingrid Holmgren och 
Douglas Scott, församlingsherde Vist församling Läs mer om Ingrid på s 10
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KONFIRMAND 2022/2023 ÅTERBLICK BERLINRESAN
Våra konfirmander i Vist och Vårdnäs åkte på en resa till Berlin tillsammans med flera 
Unga ledare. I Sachsenhausen tillbringade vi en hel förmiddag tillsammans med tre 
svenska guider som berättade för oss om koncentrationslägret. I bussen i Berlin hade 
vi också svenska guider som guidade oss i staden och lärde oss om kalla kriget och 
Berlinmuren. Det blev en minnesvärd och samtidigt en tänkvärd upplevelse. 
Här delar några av de Unga ledarna sina tankar och upplevelser.       

Jag tyckte att det var väldigt intressant att vara på 
koncentrationslägret då man fick en annan bild av kriget. 
Det var kul att vara med vänner och vi kunde dela både 
jobbiga och roliga minnen för livet tillsammans. 

Vi åkte till Berlin med buss för att besöka Sachsenhausen 
och få en blick hur Berlin ser ut. Jag tyckte allt var bra men 
det var extra intressant på Sachsenhausen för att man får 
veta hur det var under den tiden och hur judarna 
behandlades under förintelsen. 

Vi besökte Sachsenhausens koncentrationsläger vilket var en minnesvärd upplevelse. Det är viktigt att 
minnas vad som hänt även om det kan kännas overkligt och att det aldrig kan hända oss. Det väckte tankar 
och funderingar om hur något sådant skulle kunna ske. Sen gick vi också på stan, käkade gott, hade buss-
aktiviteter och kollade mello. Det var bra att åka på resa för då kommer man varandra lite närmare och vi 
lärde känna konfirmanderna bättre. Det var också intressant att se Tyskland och deras kultur. 

   Foto: Annukka Andersson

Tankar kring Berlinresan 2023

Vid Brandenburger Tor, Berlin Kaiser Wilhelm kyrkan, Berlin

Detaljbild från Sachsenhausen
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KONFIRMAND 2023/2024 I VIST VÅRDNÄS
Att vara konfirmand innebär att du under ett år – oftast när du går i 8:an – får lära 
känna dig själv lite bättre, fundera över vem Gud är och vad det är att tro. 
Vi umgås, leker, går i kyrkan, åker på läger bland mycket annat. Det här gör du 
tillsammans med nya kompisar, unga ledare, präst och pedagog. 

Är du intresserad av att vara konfirmand hösten 2023 
t om våren 2024? Kontakta oss för mer information:

Vist församling (Sturefors med omnejd):
douglas.scott@svenskakyrkan.se  Tel: 013-529 16

Vårdnäs församling 
(Bestorp, Brokind med omnejd): 
ingrid.holmgren@svenskakyrkan.se  
Tel: 013-413 17
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BAKOM VARJE SIFFRA 
FINNS EN MÄNNISKA 

SWISHA DIN
GÅVA TILL

900 1223

Över 100 miljoner människor är på fl ykt 
och 300 miljoner människor är i behov av 
humanitärt bistånd. Din gåva gör skillnad! 

svenskakyrkan.se/act

Betala med Swish

900-122 3

Sommarkampanj 2023

ACT Svenska kyrkans sommarkampanj 2023-Din gåva gör skillnad!

Foto: IKON
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Hej, jag heter Helny och jag är/har varit trainee här i Vist Vårdnäs pastorat 

sedan hösten 2022. Att vara trainee är ett sätt för unga människor mellan 18 och 

25 år att få se och pröva hur det är att jobba inom Svenska kyrkan. Som trainee 

får du följa med i olika verksamheter och även ha minst en verksamhet som du 

följer hela din tid som trainee. Jag har varit en del av konfirmandarbetet och följt 

konfirmanderna och de unga ledarna, samt hjälpt till i Vårdnäs barnkör. Jag ville 

bli trainee för att jag hade tankar om att eventuellt jobba inom kyrkan i 

framtiden. Att vara trainee är ett bra sätt att prova på och se om det är något 

som man är intresserad av att fortsätta med. Så har du tankar om att vilja jobba i 

kyrkan så är trainee ett bra sätt att testa det. 

Jag har varit aktiv som ung ledare innan jag blev trainee och mina egna 

förväntningar var att få se allt som händer mellan och bakom verksamheterna, att få vara med och planera 

och bli en del av det och inte bara vara på plats när en verksamhet startar upp. Jag tar även med mig att det är 

mer att tänka på och planera än det som märks från utsidan, det är inte bara att dyka upp. Att vara trainee och 

se hur det är att jobba inom kyrkan är en bra erfarenhet, oavsett om du senare kommer fram till att det inte 

var något för dig eller så kanske du upptäcker att det är precis vad du vill  i framtiden.

Trainee inom Svenska kyrkan-vad är det?
Är du mellan 18 och 25 år samt är nyfiken på att arbeta i Svenska kyrkan? Då kan du 
läsa mer här om hur det är att arbeta som trainee i en församling i Linköpings stift.

Trainee är en form av praktik i Svenska kyrkan, en möjlighet för dig mellan 18 och 25 år att under nio 
månader (september–maj) få prova din kallelse till tjänst i kyrkan. Som trainee får du möjligheten att arbeta 
i Svenska kyrkan tillsammans med andra yrkesverksamma. För dig är detta kanske den första anställningen 
och en möjlighet att få ta ansvar på en arbetsplats och lära dig nya saker. Som trainee blir du en extra resurs i 
församlingen och ser på församlingen med andra ögon och får dela med dig av dina tankar och idéer.

Läs mer på:
https://www.svenskakyrkan.se/linkopings-stift/trainee-i-linkopings-stift

Min tid som trainee

Foto: IKON

Foto Helny: Privat

Vad innebär det att vara trainee i Linköpings stift?
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18/5 KRISTI HIMMELSFÄRDS DAG
Sätravallen, Storstugan 1, 08.00  Gökotta 

20/5 LÖRDAG
Vårdnäs kyrka 18.00 Vårdnäs Countryside,
välgörenhetskonsert, Vårdnäskören & Co,
kompband, se mer på s 11

21/5 1:A SÖN FÖRE PINGST
Vist kyrka 17.00 Gemensam mässa med 
Vårdnäs församling

28/5 PINGSTDAGEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa med konfirmation
Vist kyrka 17.00 Mässa, Damkören Senza Nome

4/6 HELIGA TREFALDIGHETS DAG
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa 

6/6 TISDAG
Hembygdsgården Vårdnäs 18.00 National-
dagsfirande med talare Anders Törnvall, 
Frälsningsarméns mässingsorkester, Vårdnäs 
Barnkör mfl. Kaffeservering

11/6 1:A SÖN E TREFALDIGHET
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa

18/6 2:A SÖN E TREFALDIGHET
Brokinds slott, Trädgårdsudden 11.00 
Friluftsgudstjänst, Vårdnäs Vokalensemble, medtag 
kaffekorg 
Vist kyrka 17.00 Mässa

24/6 MIDSOMMARDAGEN
Vist kyrka Obs!18.00 Mässa på innergården

25/6 JOHANNES DÖPARENS DAG
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa

28/6 ONSDAG
Vårdnäs kyrka 20.00 Musik i sommarkväll
Vårdnäs Vokalensemble & Jam Boys, se s 8

2/7 4:E SÖN E TREFALDIGHET
Hulta Missionshus 10.00 Obs tiden! 
Friluftsgudstjänst med församlingen Treklangen, 
Vårdnäskören, medtag kaffekorg
Vist kyrka 18.00 Mässa på innergården

9/7 APOSTLADAGEN
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 18.00 Gudstjänst på innergården

KALENDER
GUDSTJÄNST

12/7 ONSDAG
Vårdnäs kyrka 20.00 Musik i sommarkväll; Gustaf Lennman 
med vän Nino, se s 9

16/7 6:E SÖN E TREFALDIGHET
Skillberga, Frälsegård 1, 11.00 Friluftsgudstjänst, medtag 
kaffekorg
Vist kyrka 18.00 Mässa på innergården

23/7 KRISTI FÖRKLARINGS DAG
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Bomtorpet 18.00  Friluftsgudstjänst tillsammans med Wist 
hembygdsförening, medtag kaffekorg

26/7 ONSDAG
Vårdnäs kyrka 20.00 Musik i sommarkväll;  
Gruppen Airtime, se s 9

30/7 8:E SÖN E TREFALDIGHET
Kåtebo 1, Brokind 11.00 Friluftsgudstjänst, medtag 
kaffekorg
Vist kyrka 18.00 Mässa på innergården

6/8 9:E SÖN E TREFALDIGHET
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 18.00 Gudstjänst på innergården

9/8 ONSDAG
Vårdnäs kyrka 20.00 Musik i sommarkväll;
Gruppen Yttre Bodane, se s 9

13/8 10:E SÖN E TREFALDIGHET 
Fornhemmet 13.00 Gemensam gudstjänst och hembygds-
dag med Wist hembygdsförening

20/8 11:E SÖN E TREFALDIGHET
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Obs! Tiden! Gudstjänst

27/8 12:E SÖN E TREFALDIGHET
Hembygdsgården 11.00 Friluftsgudstjänst, medtag 
kaffekorg
Vist kyrka 17.00 Mässa

3/9 13:E SÖN E TREFALDIGHET
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa

10/9 14:E SÖN E TREFALDIGHET
Vårdnäs kyrka 11.00 Mässa
Vist kyrka 17.00 Mässa

Gudstjänster 
på närliggande

Trygghetsboenden 

Sturefors: 
Onsdagar 14.00 ojämna veckor 

Bestorp:  
Onsdagar 14.00 jämna veckor

RESERVATION
FÖR

ÄNDRINGAR!

Se annonsering 
och hemsidan:

www.
svenskakyrkan.se/

vistvardnas
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Vårdnäs Vokalensemble (bild vänster) startade som en personal-sångkvartett 1995. Per-Olov och Anne 
har varit med sedan dess. Året efter blev vi Vårdnäs Vokalensemble och Annika m.fl. började sjunga med oss.
1996 var också det år som vi för första gången medverkade i Musik i sommarkväll. Sedan 2005 har det blivit 
tradition att vi inleder dessa kvällar sista onsdagen i juni. Från vänster: Pelle Björk, Bengt Gregersen, Rebecca 
Jarl Evertsson, Gunilla Ringdahl, Anne Gustavsson Jarl, Eva Karlsson, Annika Pettersson, Marie Drotth samt 
Per-Olov Alm. 
Även denna sommar, sedan 2011, har vi också den stora glädjen att få musicera tillsammans med Jam Boys. 
När de började spela tillsammans var Vårdnäs och kyrkbackens förskola den gemensamma nämnaren. 
Den här spelningen är en av årets höjdpunkter enligt dem. Så nu blir det Intåg i sommarhagen med sånger 
om kärleken och livet.
Jam Boys (bild höger): Kenneth Pettersson, bas och sång, Jan Granath, trummor och sång, John Skördeman, 
gitarr och sång

Vårdnäs kyrka onsdagar 20.00

Musik i sommarkväll
Efteråt inbjuder kyrkokören till kaffe med hembakat utanför kyrkogårdsmuren.

ALLTID FRI ENTRÉ!
I samarbete med

28/6 ”Intåg i sommarhagen med sånger om kärleken och livet”
Vårdnäs Vokalensemble & JamBoys

28/6

Övriga foton: Privata om inget annat anges

Musik i sommarkväll i dess nuvarande form startade 1995 och har egentligen sitt ursprung 
från Musik vid helgsmål som anordnades några sommarlördagar under åren 1991-1994. 
Men sedan den första kvällen 28 juni 1995 har det varit på onsdagkvällar kl 20 i Vårdnäs kyrka. 
Många fantastiska musiker och sångare från när och fjärran har gästat oss genom alla åren, fem 
till sex onsdagar varje sommar. Kvällarna har avslutats utanför kyrkogårdsmuren med gott fika 
som fixats av sångare ur Vårdnäskören. Så värdefullt att vi fortsatt kan njuta av dessa sommar-
musikkvällar./Anne Gustavsson Jarl 

Fotograf Vokalensemblen: Kenneth Pettersson
Fotograf JamBoys: Elsi Granath

Foto: IKON
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9/8 ”Taube dansar vals med Monica”
Yttre Bodane

12/7 ”Klassisk klavermusik i kubik” 
Gustaf Lennman med vän Nino

26/7 ”AIRTIME-en hyllning till soulen, jazzen & bluesen-på vårt sätt”

Musiken spänner mellan allt från Bach till svensk romantik, och såklart dragspelshits från 80-talet.

Kom och lyssna till två älskade generationer Taube tillsammans med 
vår värmländska jazzdrottning Zetterlund, i en dans som bjuder upp till 
välkända sånger i nya och välbekanta arrangemang, med melodier som 
Monicas vals, Sakta vi gå genom stan, Så skimrande var aldrig havet 
och Änglamark.

Vi är en jazz,- och vistrio som med nerv och omsorgsfullt musikaliskt 
hantverk framför en välkänd repertoar med ett mellanmänskligt, och 
stundtals humoristiskt, mellansnack. Vendela Tegerstrand (sång), Axel 
Wettebrand (piano) och Sebastian Mattebo (sopran-, altsaxofon och 
klarinett) 

Jonas Ridderström, gitarrer & sång
Tina Hillerström, sång
Jan Hillerström, bas
Henrik Dahlström, saxofon & flöjt
Roger Klint, percussion & trumma

Vi tar ett pärlband av svängiga låtar från 60-talet 
och framåt. Stevie Wonder, Van Morrison, Carole 
King, Eric Clapton, Beatles, Sade och Randy 
Crawford m fl. Här finns definitivt chans att sjunga 
med i bänkraderna också.

12/7

26/7

9/8

Konsertpianisten Nino 
Chikhelidze från Georgien bjuder 
tillsammans med organisten Gustaf 
Lennman på ett varierat program 
med musik från tre olika klaver-
instrument. Utöver pianot och 
orgeln kommer även drag-spelet 
klinga under kvällen i allt från so-
lostycken till duetter med de andra 
klaveren.
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PÅ GÅNG 
I PASTORATET

MED RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR!  
Se annonsering och hemsidan; www.svenskakyrkan.se/vistvardnas

”Hej! Jag heter Ingrid Holmgren och är ny präst i Vist Vårdnäs pasto-
rat. Jag är 34 år, fru till Emil, mamma till Alma (9), Joel (6) och Gabriel 
(3) och sedan april även församlingsherde i Vårdnäs församling. Det 
är med stor glädje, nyfikenhet och förtröstan jag tar mig an detta nya 
uppdrag och ser mycket fram emot att lära känna bygden och Vist och 
Vårdnäs församlingar djupare. 

Jag kommer närmast från Vreta klosters församling där jag varit präst 
sedan min prästvigning 2016. Men i mitten på maj går alltså flytten 
från Ljungsbro till prästgården i Vårdnäs. Jag kommer nog få nypa mig 
i armen dagligen då jag blickar ut över sjön och det vackra landskapet. 
Helt klart en vårdande plats, detta lilla näs som vi kommit till. 

Tonsättarnas årliga läger med 
mycket sång
Äntligen! Tonsättarna har varit på sitt 
traditionsenliga läger i Vårdnäs i början av 
mars. Sång, lek, dans, sång och åter sång 
stod på programmet. 
Lägret avslutades med en välbesökt mässa i 
stiftsgårdens kapell.

Välkommen Ingrid!           

Välkommen Anne-Marie!

Foto: Peter Tersmeden

Jag heter Anne-Marie Jacobsson och jag har precis börjat som förvaltnings-
assistent här i Vist Vårdnäs pastorat. Till största del av mitt yrkesverk-
samma liv så har jag arbetat inom HR och lön. Jag kommer närmast från en 
tjänst som HR-rådgivare. Det jag uppskattat väldigt mycket i mina tidigare 
roller är mötet med människor och att kunna vara en hjälpande hand i stort 
som smått. 
I skrivande stund skiner solen och vårvärmen börjar att ge sig tillkänna. 
Den stundande årstiden är något jag ser fram emot, våren och sommaren 
är en härlig tid som jag verkligen längtat efter. Jag bor på landet med min 
familj, två hundar och en katt. Naturen är något som ligger mig varmt om 
hjärtat och att njuta av en promenad i skog och mark är något jag gärna gör. 
/Anne-Marie. Foto: Ida Jacobsson

Foto: Privat

Renovering av och vid 
Vist församlingshem!

Tack alla som välkomnat mig och familjen så fint och med så mycket värme! Hoppas vi ses snart i en kyrka 
nära dig. Varma hälsningar, Ingrid

Ursäkta röran! Under maj-september renoveras 
innergården samt fasaden på Vist församlingshem. 
Se skyltar på plats gällande ev tillfällig entréingång.
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PÅ GÅNG 
I PASTORATET

Mingel & Mat
För dig som har fyllt 65 år eller mer

8/6 12.00
Mingel & Mat
Smörgåstårta

Kaffe & kaka

Anmälan
 senast 29/5

Välkommen till Vist församlingshem

Anmälan till:
vistvardnas.pastorat@svenskakyrkan.se

eller ring till pastorsexpeditionen

013-520 01
Måndag och torsdag 10-12, 

onsdag 13.30-14.30

Välkommen önskar församlingsherde 
Douglas Scott med kollegor i Vist församling

MED RESERVATION FÖR ÄNDRINGAR!  
Se annonsering och hemsidan; www.svenskakyrkan.se/vistvardnas
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Är du i behov av att prata med någon?  
Församlingarnas präster erbjuder samtal, givetvis med tystnadsplikt. 

Samtalen är alltid kostnadsfria.
Önskar du fira nattvard men inte kan ta dig till kyrkan? Det finns 
möjlighet att fira nattvard i ditt hem tillsammans med en präst. 

Kontakta någon av församlingarnas präster. 
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Kontakt

Om du inte har möjlighet att komma till kyrkan kan du ändå 
vara delaktig på olika sätt:

Du kan be, få hembesök, fira nattvard hemma 
och ge till kollekt/speciella ändamål via swish!

Swisha din gåva till:
Vårdnäs församling   swishnr: 123 545 8039

Vist församling   swishnr: 123 510 2561

Bakgrundsfoto: Annika Zeylon

Församlingsverksamhet    

Kyrkoherde Emma Malmström ...............................................013-540 25....0705-40 87 03
Präst Vist Församlingsherde Douglas Scott .......................013-529 16.....0703-55 29 16
Präst Vårdnäs Församlingsherde Ingrid Holmgren............013-413 17......0735-21 12 46
Kantor Vist Jeanette Ståhlkvist  ............................................013-529 40.....0735-21 12 45
Kantor Vist/Vårdnäs David Fredriksson ..............................013-411 31.....0735-21 12 49
Kantor Vårdnäs Sofia Fälth .....................................................013 -413 68.....0730-64 41 49
Pedagog Vist Annukka Andersson.........................................013-529 53.....0706-85 29 53
Pedagog Vårdnäs Kristina Bengtsson....................................013-520 70.....0730-25 32 82 
Cafévärdinna Jaana Björk  .....................................................................................073-510 03 37
Trainee Vist/Vårdnäs Helny Franzén....................................................................0722-15 94 07

Kyrkogård- och fastighetsförvaltning
Kyrkvaktmästare Vist  ...................................................................................................013-520 80
Innevaktmästare Vist Annika Zeylon  ..................................013-525 74......0735-21 12 43
Kyrkvaktmästare Vårdnäs  ...........................................................................................013-410 41
Innevaktmästare Vårdnäs Remia Pettersson  ....................013-143414....0703-88 95 35

Administration 
Administratör/Kommunikatör Karin Dahlström  ....................................................013-520 01
Förvaltningsassistent Anne-Marie Jacobsson ........................................................013-520 25

Kyrkbackens förskola
Kyrkbackens förskola  ...................................................................................................013-414 14
Rektor Martin Malmström ..........................................................................................013-411 04
martin.malmstrom@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda
Ordförande kyrkofullmäktige Stefan Thell.........................................................072-188 82 91
stefanthell@yahoo.se
Ordförande kyrkorådet Annika Nordström Björk ............................................070-249 09 10
Annika.Bjork@svenskakyrkan.se
Ordförande församlingsrådet Vist Wanda Hall .................................................. 0706-952913
wanda.hall@bahnhof.se
Ordförande församlingsrådet Vårdnäs Britt-Marie Edman ................................013-411 65
bm.edman@outlook.com

Nästa blad kommer ut 13 september 2023


